ỦY BAN NHÂN DÂN
TỈNH BÌNH ĐỊNH

         CÞNG HÒA XÃ HÞI CHỦ NGHĨA VIàT NAM

            Đßc lập - Tự do - Hạnh phúc

      Số:          /UBND-KT              Bình Định, ngày      tháng     năm 2024

V/v một số nội dung liên quan
đến việc gia hạn thời gian thuê

đất của Công ty TNHH Trồng
rừng Quy Nhơn

                            Kính gửi:

- Sở Kế hoạch và Đầu tư;
- Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn;
- Cục Thuế tỉnh

- Công ty TNHH Trồng rừng Quy Nhơn.

Thực hiện ý kiến chỉ đạo của Ban Cán sự Đảng UBND tỉnh tại cuộc họp
ngày 12/3/2024 và xét đề nghị của Sở Kế hoạch và Đầu tư tại Văn bản số
3130/SKHĐT-TTXT ngày 15/11/2023 về việc báo cáo đề xuất về việc gia hạn
thời gian thuê đất của Công ty TNHH Trồng rừng Quy Nhơn; Chủ tịch UBND
tỉnh ý kiến như sau:

1. Đề nghị Công ty TNHH Trồng rừng Quy Nhơn báo cáo tình hình hoạt
động, sản xuất kinh doanh của đơn vị trong thời gian vừa qua trên địa bàn tỉnh;
đồng thời, có văn bản cam kết về lộ trình thực hiện cụ thể các nội dung đã nêu tại
Văn bản trên (có photo đính kèm), gửi về Kế hoạch và Đầu tư trong tháng 5/2024.

2. Giao Cục Thuế tỉnh theo chức năng, nhiệm vụ thực hiện rà soát nghĩa vụ
thuế đối với Nhà nước của Công ty TNHH Trồng rừng Quy Nhơn; báo cáo UBND

tỉnh (thông qua Sở Kế hoạch và Đầu tư để tổng hợp) trước ngày 15/5/2024.

3. Giao Sở Kế hoạch và Đầu tư chủ trì tổng hợp nội dung nêu trên, báo cáo
đề xuất UBND tỉnh trước ngày 15/6/2024.

Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị liên quan phối hợp tổ chức thực hiện./.
s

Nơi nhận:
- Như trên;
- CT, PCT UBND tỉnh;

- Các Sở: TNMT, TC;
- CVP UBND tỉnh;

- Lưu: VT, K1, K4, K13, K17.

KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

    Nguyßn Tuấn Thanh

2852 17 04